Blizsza wiadomość na gruncie, lub u Sarnackiego pod Nr 654 przy ul: Biełuskiej w Warszawie mieszkającego.

Activa massy upadłości Józefa i Karola Braci Hennebergów, oraz Matki Marjanny Henneberg, wynoszące Summę Złp. 55,342 gr. 21 czyli, s. 8304 k. 40 1/2 w moc uchwały Wierzcycieli tejże massy i upoważnienia Trybunału Handlo: Gub: Mazow: z d. 8(20) Maja r. 1842, będą sprzedane przez publicz: licytacją na d. 22 Maja (3 Czerc) r. b. o god: 4tej z połud: w Archiwum pomienionego Trybunału pod liczbą 550, przed W. Pruszewskim Sędzią Trybunału Handlo: jako Komisarzem massy rzeczoney odbyć się mając. Warunki nabycia, są do przejrzenia się w Kancelarji Trybunału Handlo: Gub: Mazo: u W^o Wiktora Andrychiewicza Podpisarza tegoż Trybunału, iak i u podpisanych Syndyków ostatecznych w Warsz: pod Nrem 484 mieszkających. — Warszawa dnia 9 (21) Maja 1842 r. — (podp.): Wojc: *Wojowski* Mecenasa. *Brzoz Marczewski*.

W Dobrach ZELAZOWA WOLA w Ob: Sochaczew: Gub: Maz: na trakcie Kampinos położonych, nastąpi dobrowolna licytacja w dniu 9 Czerwca i dni następnych na sprzedaż KONI fornalskich, Stadniny, Ogiera tatarskiego, KROW, OWIEC poprawnych i wszelkich gospodarskich Sprzętów, na gotowe płać się mające pientądze.

DOBRA ZIEMSKIE OPALIN z przyległościami **MOŚCISKA** i **GAC**, w Pcie Warsz: Gub: Maz: położone, **O IEDNĄ MILE OD WARSZAWY ODLEGŁE**, zostaną sprzedane przez Licytację publiczną Sądow: w drodze przymuszonego wywłaszczenia, na audjencji publicznej Try: Cyw: Gub: Maz:, w d. 26 Maja (7 Czerwca) 1842 roku o god: 10 z rana, iako w terminie do ostatecznego przysądzenia wyznaczonym. Zbór objaśnień i warunków sprzedaży przejrzeć można w Kancelarji Piarza Try: Cyw: Gub: Maz:, iakoteż u Fran-

ciszka Brzezińskiego Mecenasa sprzedają dyrygującego, w Warszawie przy ulicy Nalewki pod Nr 2242 mieszkającego.